ĐẢNG BỘ UBND TỈNH KHÁNH HÒA

ĐẢNG ỦY SỞ Y TẾ

*

Số           -CV/ĐU
V/v quán triệt và tuyên truyền Kết luận số

207-KL/TW, ngày 10/11/2025 của Ban Bí thư

về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW,

ngày 22/01/2019 của Ban Bí thư về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng và trách nhiệm

quản lý của Nhà nước đối với công tác bảo

vệ quyền lợi của người tiêu dùng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Khánh Hòa, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các Chi bộ, Đảng bộ bộ phận trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 22-KH/ĐU ngày 08/01/2026 của Đảng ủy UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc Tổ chức học tập, quán triệt và tuyên truyền Kết luận số

207-KL/TW, ngày 10/11/2025 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 30-

CT/TW, ngày 22/01/2019 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng và

trách nhiệm quản lý của Nhà nước đối với công tác bảo vệ quyền lợi của người

tiêu dùng.

Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế yêu cầu cấp ủy các Chi bộ, Đảng bộ bộ

phận tổ chức học tập, quán triệt và tuyên truyền Kết luận số 207-KL/TW, ngày

10/11/2025 của Ban Bí thư bằng nhiều hình thức phù hợp, đảm bảo thiết thực,

hiệu quả, cụ thể:

- Tổ chức tuyên truyền, quán triệt trong sinh hoạt chi bộ; lồng ghép nội

dung vào sinh hoạt chuyên môn của cơ quan, đơn vị.

- Tuyên truyền trên cổng, trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, trên

các nền tảng số, mạng xã hội, bảo đảm nội dung chính xác, kịp thời, dễ tiếp cận.

- Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin, sử dụng các sản phẩm truyền

thông số (infographics, video ngắn…) nhằm nâng cao hiệu quả tuyên truyền.

Đề nghị cấp ủy các Chi bộ, Đảng bộ bộ phận triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Kết luận số 207-KL/TW, ngày 10/11/2025 của Ban Bí thư về

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW, ngày 22/01/2019 của Ban Bí thư về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng và trách nhiệm quản lý của Nhà nước đối

với công tác bảo vệ quyền lợi của người tiêu dùng; Chỉ thị số 30-CT/TW, ngày

22/01/2019 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng và trách

nhiệm quản lý của Nhà nước đối với công tác bảo vệ quyền lợi của người tiêu

dùng).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các Đ/c Đảng ủy viên,

- Lưu Đảng ủy Sở.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lê Văn Khoa

		2026-01-23T17:05:27+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-24T13:12:45+0700
	Khánh Hòa
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-24T13:13:16+0700
	Khánh Hòa
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-24T13:14:54+0700
	Khánh Hòa
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!